Eiusdem denique levitatis apparuit postrema Antonii de Barbier constitutio de usurpata ab impositione duorum centuum passivæ facta per Spiritum Iosephum filium Petri sapientis enunciata in summa libraria 2000, & respectivè 1320. libr. cum fideiassuione ipsiusnotre Isabellæ, non solum quia distinguendo patrimonia, que subiecta extinxerunt executiones, & fideiassuione in te Isabellæ liquebat, quod circa bona detinuntur a patre Petri fructu obiectabatur imposto primi censu libraria 2000, in quo nequaquam Isabellæ fideiassuerat; sublata quippe eius peculari obligationi nequivat Antonius aliquam antelationem, five concursum fibi clandini, dum stante premisa patrimoniorum diversitate, tamquam creditor dimituxat Spiritus Iosephi impostoris, nullibz valebat obicem prebere Isabellæ creditrici super bonis membrati Petri, iuxta illud legale, & aquatirium beneficium separacionis bonorum, de quo plenè Carol. Anton. de Luca de plurim. bon. legal. lib. n. 1. & seqq. Rota in Romana Cambi 30. Aprilis 1700. s. in quantum in fin. & in Ferrarien seu Antonian. fideiassuione super sequelro 3. Junii 1701. s. sequo facilius coram me.

Indiciximatis verb ac etiam pro subnovo quodlibet concursu super bonis quoque Spiritus Iosephi respectu secundi minoris census libraria 1320. super quo Isabellæ fideiassuerat placuit iterum DD. responsio attributa in decisone R. P. D. mei de la Tremoille, sub die 17. Martii 1702. sub s. præterea, videlicet quod cum tam Spiritus Iosephi quam Isabellæ coniux existenter de tempore facte impotitionis minores in genite, quidquid proinde ad terminos, Authent. sacramenta patrum, C. si aduers. vendit. & cap. cum contingat de jure juveni, apposuisse videantur, Rota in altera Carpenterorden. bonorum coram bon. mem. albergato dec. 297. præcipue sub n. 33. & 34. part. 19. recent. adhuc perspecta celebri constitutione ab 23. Agydio Cardinali Carillo Albertino, deindeq; per SS. Pontifices Sixt. IV. & Paul. II. subsexcenta ad universum statum Ecclesiasticum, virtiose & nulla reddebatur eadem impositio, ac insimul fideiassu. tamquam non fulcita solemnitatis ab eadem constitutione præscriptis in contrahitibus minorum; eandem quippe constitutionem fuisse, ut primitius, approbatam atque extensam ad totam Ecclesiasticam editionem, & sic etiam ad statum Avenionensem, iam affirmaverat Rota coram Caputag. part. 1. dec. 220. ubi sub n. 2. signatur meminit authenticæ, sacramenta puberum, & coram Royas dec. 372.

Comperito igitur, quod omnia credita, que opponebantur Isabellæ, redderentur ineffaciavel nulla, DD. non existimari descendere ad articulum, utrum etiam praefata credita in ea parte qua apparebant posteriora debito Petri judicialiter contracto per motam litem super restituitione fructuum indebet percepitom, & quorum ratione facta fuerat executio, tam super bonis ejusdem Petri, quam Spiritus Iosephi illius filii & heredis, merenter amplius anteferrari ratione hypothecæ que semper anteponitur creditis personalibus, eis anterioribus, ad text. in. rot. C. qui posse in pignor. hab. Altograd. conf. 4. n. 14. Gait. de credit. cap. 4. quaq. t. 1. n. 1196. & seqq. Merlin. de pignor. & hypoth. lib. 4. v. 1. quaq. 14. num. 1. Mantic. de tacit. & ambig. lib. 11. tit. 22. n. 20. Paschal.

## Super Mat. de Dote, &amp;c.

Sed nec dubitarent DD. quin d. mandatum esset relaxandum contra bona fideiassu. d. Alexander juxta secundam dubii partem, quia cum agatur de fideiassu. statim DD. apparuit, tum quia remanent affecta non minus pro constitutione, quam pro restituitione doris, juxta ext. aut. res quo. C. commen. de leg. Rot. dec. 393. numer. 1. part. 12. dec. 123. numer. 26. part. 16. & in Hidrunta fideiassu. Martii 1701. s. 3. coram R. P. D. meo Caprata. idemque procedit etiam respectu donations lib. 2000. seu lucri ex parte reciprocō debiti, ad text. in auctor. de rotis. & ea pars, ver. adiutor. Peregr. de fideiassu. art. 42. numer. 96. Ludovic. Bell. conf. 77. n. 4. Rot. coram fan. mem. Alexand. VIII. dec. 83. n. 2. & pluri. s. ubi illi concord. ac demum pro fructibus, seu interfructibus dotalibus, Rot. dec. 39. n. 2. & part. 19. dec. 359. part. 1. numer. 2. part. 12. recent. & post Merlin. de pignor. & hypoth. dec. 10. n. 6.

Nec obstat, quod actio competens mulieri contra bona fideiassu. fideiassu. pro restituitione sive doris sit subficiaria, & idcirco inexcusibili, non factis prius legitimis diligentissimam contra bona libera Alexander viri & originari debitoris nam cum bona libera, si qua adiunt, fint pluribus hypothesis & litibus involvunt & intricant, non tenetur mulier eadem prosequi pro conjectione sive doris, cuius causa dicitur favorabilis, nec est sub incertis litibus querenda; Card. de Luca de rot. dec. 145. n. 59. Rot. dec. 19. n. 1. part. 10. re. in Rom. pecuniaria 17. Junii 4699. s. vano s. & in Reatina fideiassu. Martii 1704. s. etiam probatum, & s. nec dicatur, coram Reverendissimo D. meo Decano.

Et ita utique parte informante,

Quapropter in his circumstantiis DD. satis consultum putarunt haredi fideiassu. per cessionem jurium faciendum à muliere juxta rescriptum, de quo supra, quam cessionem in his terminis laudant Cardin. de Luca de rot. dec. 145. numer. 56. Peregrin. de fideiassu. art. 42. numer. 18.